
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 285

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 19:00:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2020

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2020 13:30:00
Objeto:
“Aquisição de um Basculante 25 m³, 3 eixos, novo, tara aproximada 8.100 Kg, para transporte de
areia, pedra bruta, cascalho em estradas rurais entre outras utilidades, conforme especificações no
Anexo I do Edital, solicitação da Coordenadoria Municipal de Obras Públicas”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

08/09/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f17dcaa1355b1eb34a0076c0933bc87b.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3adf1ddbe8033fe1dd06ea048fca3b44.pdf

